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CIINCOK

no3apasienuii ¢ Jlnem Koncturyuuu Poccniickoit ®enepannn,
npuciaannsix ITpesupenty Poccuiickoii ®enepannu B.H.Enpupny

Hax H.II.
Bummesckuii 1O.
I'yiuepues M.C.

Poxkenkwii JI1.JO.
Jdyxxos 10.M.
KpynHos A.E.
XapicTyH B.H.

Ponun A.B.
Apos 10.0.

Cepos B.M.
Ckyparos FO.H.
Muponos M.A.

Opexos P.I.

Huxkonaes A.H.

AMETHCTOB .
Moxuu A.H.
barnait M.B.
Muxaiinos B.H.

HmovoxkpHos KLOH.

Perent T.M.

Ilyrun B.B.

MunncTp TpaHcnopra PO
Havanpuuk FocatoMHanzopa Poccuu

Jamecturens Ilpencemarens I'ocynapcTBeHHOM
HyMmel DepepansHoro Cobpanna Poccuitckoii
Denepaiun

I'vbepHatop TiomMeHCKOH o6nacTi
Mb>p r.MocKBH
[Mpencenarens I'ockoMcsasu Poccnn

MUHHCTP CEMBLCKOro Xo3siicTea H
NpoaoBoJabeTBHA PO

ITepBEIil 3aMecTHTENE TIPEACeaTENs
Tockomurtera P@ 1o prIGONOBCTBY

Ileppolii 3aMecTHTeN: PYKOBOTHTEIA
Ammunuctpauuu IlpesnaeHra PO

3amecturens Ilpeacenarena IIpaBurennctsa PO
I'enepaneHwtit npoxypop P®

HavanbHux YnpasneHus [pesunenra PP no
pabote ¢ obGpanieHMAMH IpaxkKnaH

3aMmecTuTens PyKoBoauTeNnss AIMUHHUCTpALIUH
IMpesugenta P@ - navanbHUK [1aBHOTO
rOCyIapCTBEHHO-NIPABOBOTO YIIPABIEHHS
IMpesunenra PO

Hupektop PenepaibHoi MorpaHUYHON CIYKOH
PO

r.Mocksa

[Tpencematens dpakunyu "Hain nom - Poccus™
ITpenceaarenr KoHctutylimonHoro Cyna P®
MusncTp P® no aroMHoil 3HEpPIHH
IIpesnneHr Pecnybnuku KajiMeikus

Pykosoaurens @enepanbHoil MHIPaLHOHHOK
cnyx6r Poccun

3amecTuTens PyKoBonutens AIMHUHUCTPALIHK
[IpesugeHta PO - HavyanbHBK I'1aBHoro
KOHTPONBHOTO YIIPaRICHUSA
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26.
27.

28.
29.

30.

31.
32.

33.
34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Bynrak B.B.
ITonexaes JI.K.
Anoauna T.I.
bemberon B.

Paxumos M.
Edpemos A.

Hmaes B.
Heenos 10.

Manees B.

Muxaiinos E.D.
Bonxos AA.

JInxaues B.H.
Kynukos A.C.

Cnupa A4

Yyo6aiic A.b.

IIymeiixo B.D,

Xponos H.

HAxosnes B.OD.
Jlapuu A.H.

Kopenaros C.E.

40
Ipencenarenk I'ocynapcTBEHHONH KOMUCCHHA IO

pagHo4YaCTOTaM

I'maBa AnMuHUcTpaluu (ry6epuarop) OMcKoit
olJacTu

Ilpencenarens MexXrocyaapcTBEHHOTO
ABHMAIMOHHOTO KOMUTETA

ITonHOMOUHBIA NpeacTaBUTENE TIpe3uaeHTa PO
B Pecniydomuke KanMmbikns

ITpesunent Pecnynuku bamkoproctal

I'mapa ADMUHHCTpallMi ApXaHTenbCeKoi
obnacTi

I'masa ADMHUHUCTpany XabapoBCKOTO Kpas

I'y6epuatop Amano-HeHenkoro aBTOHOMHOIO
OKpyTa

ImaBa AnMuHHCcTpa YCTh-OpabiHCKOTO
bypsaTcKkoro aBTOHOMHOrO OKpyra

I'mapa AnmuHucTpaiun Hckosckoit o6racTi

IIpencenatens I'ocymapcteenHoro Cosera
Yamyprekoii PecnyOimuku

3aMecturensd Ilpencenarens Cosera Penepaiuu

MuHuCTp BHYTPEHHHX nell Poccuiickoit
denepaun

ITonmnoMoyHEIl npeacTaBuTenb pesunenra PO

B Copete ®enepauuun PenepanvHoro Cobpanus
PP

Ilepprtit 3amecturens IlpeacenaTenbcTBa
IIprurennctBa PO

Ilpencenatens CoeeTa 0b1IEPOCCHIICKOTO
OBILECTBEHHOTO ABHXeHHA "PedopMbI - HOBBIIA
Kypc”

Pyxopomurens annapata IToTHOMOYHOTO

npepcrasutens [Ipesunenra PO B
KpacHomapckoM Kpae

Ipencenaatens Bricuiero ApburpaxHoro Cyna
PO

Ilonnomounbiit npencraputents Ilpesunenra PO
B JInmeukoif obnacTu

ITpencenarens I'ocynaperBeHnoii JIymer AMano-
HeHenxoro aBTOHOMHOTO OKpYTa
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43.

44,
45.

46.

47.
48.
49.
50.

51.
32.
33.

34.
55.

56.
57.

58.
29.

60.
61.
62.
63.

64.

63.

Koratexo I.

KoimmaH H.I1.

AxceHeHko HLE.
Munaxos A.H.

denopos A.IO.

Hanwnos-Hauunesau B.H.

Koctun AJI.
IIpycak M.M.
[Mlomos A.

IIpumMakos E.M.
Jlebene B.M.
Crpoes E.C.

Caitdynun H1.111.

Maromenos M.M.

babuues B.C.
IHMaxpaii C.M.

I'anazon A.X.
Asukop 1.0,

Kpotos M.
Yy6 B.D.
[MIsriakoii M.E.

YunuHrapos A.H.

3y6os B.M.

T'onuycor A.C.

3 ? 2
Mupexrop PenepanbHONH CIYXKOBI
KEIE3HONOPOXKHLIX Bolick P@ - xoMaHOyroluit
KenezHonopoXHBIMH BolickamMu P@

PykoBoautens PeepanbHolt CyxOb
CIIENANBHOIO CTPOHTENECTBa Poccun

MunucTtp nyreit coobieHus PO

[MonnoMmouHesIit npeacrasutek Ilpesuaenra PO
B Kany:XcKoM perroHe

HavansBuk YnpapneHua Ilpesunedra PO no
KOOPOUHALIUH ACATCIBHOCTH MTOTHOMOYHBIX

npeactasuteaeit Hpeannenra PP B cydonekTax
PO

IMpencenarens ['ockomakonorun Poccuu
Ilpencenarene BHelskoHoMGaHKa
['v6epnarop HoBropoacxkoii obmactu

Unen Coseta Pepepauinu PenepansHoro
CoOpanug PO

MuHHCTp HHOCTpaHHHIX gen PD
IIpencenarens Bepxossoro Cyza PP

[Ipeacenarens PeacpansHoro CobpaHus
Cogera ®epepauy PO

"Ham Hom - Poccus"

Ilpencenarens INocynaperBeHHOTO CoOBeTa
Pecnyonmukn [darecran

Pykoponurtens Annapara Ilpasurensctea PO

JaMecTuTeNbp PyKoBoauTeNst AIMUHHCTPAIuH
[IpesuneHta PO

IIpeangeHT CeBepHag OceTus-AaHUA

Ilpencenarens npaButenscTBa CapaToBCKoif
obnacTH

['enepansHEif cekpeTaph Coseta MITA
I'y6epHatop Poctosckoii obnacTi
[naeHbIi penakrop tenekanHaida "Kynbrypa”

3aMmectuTenk Ilpencenatensa NocynapcTBeHHOM
AyMpl Cobeta ®emepaunn PO

3amectutens Ilpencenarens Copera @egepauu
PenepanbsHoro Cobpaunsa PO

Ipenceparens BopoHexcKoii o6nacTHOR AYMBI
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69.
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71.
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74.
75.
76.
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78.
79.
80.
81.
82.

§3.
84.
83.
86.

87.
88.
89.

90.

91.
92.

93.

94.

CaupnaoHos 10.A.
JookuH 10.E.
Kupunosckuii B.D.
Mepkyuikud H.H.
Ilonios A.A.

Yepuoropon AJL.
Autydnes C.B.
Ilnator B.I.
Maitmues M.III.
Cymun I1.H.
Konnpateuko H.H.
Mapaxyua I'.C.

Pyukoit A.B.
A6nynarunos P.T.
Poccenp 9.3.
Anmaszos C.H.
JincuusiH A. 1.

HBanyenko A.B.
Opnos B.I1.
HJmutpuesa T.b.
KoxomuH A.A.

YepHomeipaH B.C.
Muxaiinos B.H.
byxnu IL.T.

Cusosa H.A.

Ceprees U. /1.
Priokun H.I1.
Kogasnes H..

Kopanscxnii JI.H.

496

I'naBa Pecnybmuku Komu

I'masa agpMuHUCTpauuu Bpatckoit obnacti
Ipencenarens dpakiuu JIAIIP

I'maga Pecnyonuxu MopnoBus

IMTonHoMouHBIA nipeacTaButeb IlpesuneHra PO
B Pecnydnuxke KoMmu

I'yoepHarop CTaBpONIOILCKOTO Kpas
IIpencengarens CmosieHcKol obacTHOM J{yMpbl
I'véepHaTop TBepckoil oGmacTH

[Ipesunent Pecnyonuku TaTtapcran
I'ybepHatop YensOGuHcKoil obnacTu

Frasa agmuHucTpauvu KpacHogapckoro Kpas

Ipencenarens BepxoBHoro Copera IlpuaHe-
cTpoBckoid Monnasckoil Pecniyomixu

I'vbepHaTop Kypckoit obnactu

3amectutens [Ipencenarena Ilpaeurensctea PO
I'v6epHaTop CepaoBcKoil obnacTu

Hupexktop GCHII Poccun

IMpesnaeHT MexXpernoHaIbHOM AccolHaluu
HenrpanpHast Poccusa

ITpencenatens Lentpnabupkoma PO
MuHuceTp pecypcos PO
MuHnuctp 3npasooxpaHeHus1 P@

locynapcTeeHHH BoeHHBI wHenekTop PD -
Cekperaps Copera o6opoHE PMD

Ilpencenarens IlpaBurensctea PO
MHUHHCTp IO aTOMHOIM 3Hepruy PO

KoMurer no coOCTBeHHOCTH, NMPHBATH3ALIMU H
XO3IUCTBEHHO ACATEIIPHOCTU

IIpeacenatens KoMuccHu no rocygapcTBEHHBIM
HarpagaM mpu Ilpeanaenre PO

Munuctp o6opoHbsl PO

Cexkperaps Copera besoriacHocTH

Hupexrop @enepanbHoi cayx0H 6€30MaCHOCTH
PO

Ilpencenarens Camapckoii ry0epHCKOH AyMBl
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96.
97.
98.

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Cempsa CrapuyeHKo-XaH
Hacrta AnBapera
Hlenyxeera
bonaTyiicHKo

ApXHUIIOB

JIykuHa

Kpaiinuk B.T.
CraposoiiToB A.B.
Komyatop B.®.
bacun E.B.
T'opGenxko JIII.
Anexcuii 11

OT MHOCTPAHHLIX TPAKIAH
Asexcanap JlykaleHKo

Unpac Xpayn

r.Mocxksa
r.Mocksa
r.3aKkaMeHCK

[1aBa agMHHHCTpaIHH XOMYTHHHHO
YBennckoro YensabuHckoit oo,

r.HoBocubupck

r.ApXaHreanck

Hpeacenatens copera OINIO otpsan Poccus
l'eHepaapHEI gupekrop OATICHU
onHoMmouHbll npencrasutene [pesunenra PO
MunHcTp crpoutenscTBa PO

I'ybepHaTtop KaaunuHrpaackoit obnacru
Hatpuapx MockoBcKuii 1 Bcesa Pycu

[TpesunneHt Pecnyosnuky Benapych

[Ipesunent JIupaHckoit Pecrybmuku
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